АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального образования «Город Кедровый»

29.09.2023                                                                                                                                            № 4/25
г.Кедровый

[bookmark: _GoBack]
О проведении акции профсоюзов в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!» в 2023 году

Заслушав информацию председателя Кедровской районной территориальной профсоюзной организации Зинченко Н.А., комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять информацию о проведении акции профсоюзов в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!» в 2023 году к сведению.
2. Поддержать требования, выдвинутые Союзом организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Томской области», в части касающихся органов местного самоуправления.

Председатель									                         Н.А. Соловьева